СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2020 года № 61

О назначении на должность главы администрации
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области
Желудова А.А. по контракту

В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», статьей 44 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, подпунктом 6.4 п. 6 Положения о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 22 октября 2020 года № 53.
Рассмотрев решение конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 22 октября 2020 года № 55 и Распоряжением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.10.2020 № 147 (с внесенными изменениями от 16.11.2020 № 151) и протокол конкурсной комиссии с приложением от 25 ноября 2020 года № 2, в соответствии с частью 8 статьи 44 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Назначить на должность главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области Желудова Артема Александровича с «30» ноября 2020 года, представленного конкурсной комиссией.
2.  Главе муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области       Лашкову М.В. заключить контракт с Желудовым Артемом Александровичем.
3.  Данное решение опубликовать в газете «Ладога» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования						М.В. Лашков

image1.png